
（１）病床数（床）・患者数調査（⼈・⽇）
１１⽉

500
450

23937
20

10363
942
892
11

0.750

（２）救急患者数（⼈・％）
１１⽉

804
うち、救急⾞搬送 382
うち、ウォークイン 422

（３）紹介・逆紹介（⼈・％）
１１⽉

471
0.020
1566

再診患者数 18498
937
269
188
159
928

0.739
0.732

逆紹介割合 46.949

（４）⼿術（件）
１１⽉

493
うち、全⿇件数 291

39
うち、帝王切開 4

項⽬
⼿術件数（⼿術室で実施した⼿術）

⼿術室
稼働 分娩件数

項⽬
新患数

紹介率・
逆紹介率

新患率
初診患者数

紹介初診患者数
救急搬送初診患者数
夜間休⽇受診初診患者数
（再掲）救急⾞初診かつ夜間休⽇初診の患者数
逆紹介件数（診療情報提供書の件数）
紹介率
逆紹介率

項⽬
救急患者数

救急患者

外来患者延べ数
外来

診療⽇数
在院患者延べ数（退院患者を除く）

⼊院
新⼊院患者数
退院患者数
平均在院⽇数
病床稼働率

病院名
⻑岡中央綜合病院

項⽬
許可病床数

病床数
稼働病床数


